Užsakovo prekių užsakymo pateikimo dieną Vykdytojo patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei 
tokios kainos neskelbiamos - Vykdytojo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

4. Preliminari Sutarties kaina su 21 % PVM yra 11246,27 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt 
šeši eurai, 27 centai), tame skaičiuje PVM sudaro 1951,85 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 9294,42 Eur (devyni 
tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 42 centai).

5. Užsakovas už gautas Paslaugas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją 
sąskaitą Nr.LT967300010166987417, esančią AB SWEDBANK banke, banko kodas AB SWEDBANK. 
Užsakovas Vykdytojui už Paslaugas apmoka pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių dienų nuo